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Answers to Questions No. 1 
 

March 12, 2018 

Locker Replacement at Toll, Roosevelt, and Wilson Middle Schools 

Bid Number 160-17/18 

 

 

 

Question:  Per "Summary of the Work" section 7, What percent of the performance bonds are 

required? 

Answer:  100%.  Please see “Boiler Plate” Document 00 21 13, Instructions to Bidders, 

Paragraph 17, Item (c). 

Question:  Per the specs in the Part 1 - General Section 1.01 - 3. What is the cost of the 

liquidated damages in the supplementary general conditions? 

Answer:  $500 a day.  See “Boiler Plate” Document 00 52 13 – Agreement, Paragraph 5. 

Question:  Please clarify, Lockers Specs under "Summary of Work" - number 7, please clarify "5 

single sections of 3 tier and 5 single sections of 4 tier extra and order 50 extra locks" Do the 

sections refer to each frame? 50 extra locks for each school? 

Answer:   

 If there are 3 tier lockers (3 high), the District would like to have 5 single sections on 

their own since lockers do come in 3 sections also, so this means 5 (3 tier) lockers per 

locker room extra (15 total lockers) as spare lockers. 

 If there are 4 tier lockers (4 high), the District would like to have 5 single sections on 

their own since lockers do come in 3 sections also, so this means 5 (4 tier) lockers per 

locker room extra (20 total lockers) as spare lockers. 

 For extra locks, 50 extra combination built in lock sets per locker room is needed, so 100 

total extra combination built-in lock per site as spare locks for the future. 

 

Question:  Please provide a layout for the quantity, location, and length for locker benches at Toll 

Middle School and Wilson Middle School. 

 

Answer:  The layout is already provided in the pictures on the scope, the lengths are given on the 

drawings.  Please use the lengths on the drawings in front of each lockers.  Please note that some 

lockers say single row, so you need only one row for that; but the ones that say 30 inch back to 

back are two rows, one for each side of the lockers. 

 

 

End of Answers to Questions No. 1    


